МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года № 469-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :
зачислить на 1 курс в1 группу 1И отделения сервиса по профессии

54.01.01 «Исполнитель художественно-оформительских работ» (на базе 9

классов) абитуриентов, успешно прошедших конкурс аттестатов, на

бюджетную форму обучения, в составе:

1. Абдулатифзода Шохзодахон
2. Антипина Анна Эдуардовна
3. Антипина Катерина Юрьевна
4. Анциферова Диана Андреевна
5. Буркова Алина Хамзановна
6. Ганичева Дарья Дмитриевна
7. Довгомеля Ярослава Васильевна
8. Зуева Арина Артёмовна
9. Иванова Алёна Павловна

10. Иванова Анастасия Валерьевна
11. Каримова Александра Денисовна
12. Кожевникова Екатерина Андреевна
13. Козырев Кирилл Алексеевич
14. Кудрявина Виктория Олеговна
15. Личутина Софья Дмитриевна
16. Ляпунова Марина Сергеевна

17. Маголина Марианна Андреевна
18. Маковеева Полина Алексеевна
19. Михайлова Стефания Ильинична
20. Подольянова Анна Андреевна
21. Попова Арина Вячеславовна
22. Ранних Аделия Валерьевна
23. Рубцова Анастасия Альбертовна
24. Рябов Григорий Алексеевич
25. Чуфрякова Диана Петровна
26. Шатровская Валерия Васильевна
27. Шонбина Руслана Васильевна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 1И отделения сервиса по профессии

54.01.01 «Исполнитель художественно-оформительских работ» (на базе 9

классов) абитуриентов, успешно прошедших конкурс аттестатов, на

внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Глазунов Савелий Денисович
2. Захарчук Юрий Александрович
3. Комиссаров Никита Олегович
4. Пашков Алексей Александрович
5. Подорова Алина Алексеевна
6. Подшивалова Валерия Васильевна
7. Поздякова Анастасия Алексеевна
8. Постникова Дарья Алексеевна
9. Стрелова Полина Вадимовна

10. Шубина Валерия Сергеевна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48